•••••••• ••••110111•1111 MK. • ION.* 01 4•1101.6•••••••

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

g, 0 Li i A's.

IC, 47
d 1•

0

z

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 17.08110124-PE

Ru RICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, através do seu

Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00, do dia 29 de novembro de 2024, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 17.08110124-PE. Objeto:

REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

•
PARA MANUTENÇÃO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA

E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM. 0 edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnoloqia.com.br/ e https://municipios-

licitacoes.tce.ce.qov.brlindex.php/licitacao. Informações pelo telefone: (88) 3441-1177 ou no

endereço: Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 — Centro, Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000.

Quixeramobim/CE, 14 de Novembro de 2024.

tflArW -0/-14P-Q. /J-K}')°•9'\
F ANCISCO BEZERRA DA SI VA JUNIOR

PREGOEIRO
i:ranCrSCO Bezerra da Siiva Junto(
Agente do Contrataçao /Pregoogro

Matricula: 120336-3
SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com